<sup>70</sup> “[Al margen] «Carta pago de 30 ducados de pintar el tabernáculo» [...] ad depingendum tabernaculum in quo reponitur et custoditur Sacratissimum Sacramentum Corporis Dominij nostri Ihesuchristi in capella eiusdem in ecclesia Sancti Laurentij in Damaso de Urbe, de colore azurro et foliagijs cum certis tucchis muntis in campis eiusdem tabernaculi quod prius erant tinc deauratum et planum prout illud pinxerunt” (“Rome, in Regione Parionis, in domo habitationis prefatorum magistri Peregrinij et Jeronimij”; fols. 20r-20v). Entre los testigos destaca “Johanne Morales, clerico Toletan. diocesis”.

<sup>71</sup> “[Al margen] «Las cosas que di a la Cofadria» [...] donauit et dedit capelle prefate societatis Corporis Domini nostri Jesuchristi ex parte prefate dne. Thiesie de eius commissione et mandato bona infrascripta videlicet: Camisos tres tele de Olanda, cum suis guarmimentis de cremosino in duobus, in tertio de brochato aureo; Item duos alios camisos tele Britannice, cum guarnimentis de cremosino; Item vnm aliun camisum tele de Olanda laboratum de serico negro; Item anuctus sex; Item manipulos sex rasi cremosini; Item sex cingula diuersorum colorum; Item vnam planetam tele de Olanda laboratam de serico negro; Item duas tunicellas et tunicellam brocati crispí (crespi?) in veluto cremosino; Item duodecim panicellos ad usum purificationis calicis tele de Olanda laboratos de serico; Item unum frontale altaris rasi cremosinj cum guarnimentis de brochato aureo mensure vinus caune? cum dundio alterius caune?; Item vnum velum cum vna cruce de auro in medio pro altari; Item duodecim corporalia tele de Olanda consecrata; Item sex lras. consecrationis dictorum corporalium, duas in cassulis et alias sine cassulis; Item duo senta argentea cum plagis Domini nostri Jhesucristi ad vsum dandi pacem in ecclesia; Item tobalias quatuor tele de Olanda pro altari laboratas de serico negro; Item vnum panum de Cambari laboratum de ffilato albo cum francijs de auro que portat ad collum sacerdos quando portat Sacramentum; Item vnam ymaginem in chartam ad ponendum alte altare; Item vnam culcitram moriscam laboratam cum vna canua? et palmis quinque rasi cremosinj circumcirca dictam culcitram; Item canua. vnam cum duuidio/diuidio? rasi cremosini pro tegendis gradibus exutibus super altare dicte ecclesie; Item vnum plumale rasi cremosinj trm. camnar./camiarum? cum vno frigio brochati aurei in quo est historia resurrectionis Domini nostri Jhesucristi; Item vnum cossinum sericen.? ad ponendum sub missali in altare; Item duos cingula, vnum de serico rubeo cum bottonis argenteis et alterum album; «Item duas capsas magnas copertas de corio cum suis ferris; Item vnam patenam magnam argenteam inauratam ad